ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области от 24.01.2018 № 30-Д «О создании
Аккредитационного совета Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области»

В соответствии с Положением о Министерстве образования и молодежной

политики Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 21.02.2019 No 91-ПП «О Министерстве образования
и молодежной политики Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 24.01.2018 No 30-Д «О создании Аккредитационного
совета Министерства образования и молодежной политики Свердловской области»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 30 января, No 16350) с изменениями, внесенными

приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области от 09.08.2019 No 171-Д и от 18.11.2019 No 407-Д (далее - приказ

от 24.01.2018 No 30-Д), следующее изменение:
пункт 3 признать утратившим силу.
2. Состав Аккредитационного совета Министерства образования

и молодежной политики Свердловской области, утвержденный приказом

от 24.01.2018 No 30-Д, признать утратившим силу.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр ~ Ю.И. Биктуганов

Оmечатано в типографии «АлтерПринт», заказ 2073, mраж 18086

		2020-07-09T11:17:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"